Algobs de senaste 12 aren (kalla:viltdata

Obs - per mantimme: Obs - per mantimme dlg 12-09-01-047-A OSBY NORRA ALGSKOTSELOMRADE 2011-2021
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Reproduktion. Kalv per hondjur

Obs - reproduktion: Obs - reproduktion alg 12-09-01-047-A OSBY NORRA ALGSKOTSELOMRADE 2011-2021

0.75

0.45

0.35
2011 2012 2013 2014 2015 2016 20017 2018 2019

Alg

2020

2021




Andel tjur av observerade vuxna djur

Obs - andel handjur av vuxna: Obs - andel handjur av vuxna alg 12-09-01-047-A OSBY NORRA ALGSKOTSELOMRADE 2011-2021
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Avskjutning per tusen hektar: Avskjutning per tusen hektar dlg 12-09-01-047-A OSBY NORRA ALGSKOTSELOMRADE 2011-2021
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S | a ktVI kte r (data saknas 2011)
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Genomsnittlig slaktvikt: Genomsnittlig slaktvikt dlg 12-09-01-047-A OSBY NORRA ALGSKOTSELOMRADE 2011-2021
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Avskjutning 2021

Nr

Avskjutning 2021

Torup-Drakeberga-
1Kulleréd
2Tubbarps jaktlag
3Jossahildings jaktlag
4Holmo Gard
5Huskab
6Holma Jaktlag
Gunanga
7Jaktvardsforening
8Bokons jaktlag

11Mj6bygget
12Knaggagardens jaktlag
13Killeboda 2
14Killeboda 1
15Boalts Jaktlag
16Ekerods Jaktlag
Lindhult-Gungkullas
17J)aktlag

Areal

ha

Fallda vuxna algar

Kon

508
152
80
20
713
555

822
304

106Tjur
107

149
239Ko
700Tjur
684

579Tjur

Vikt

150

145
182

220

Taggar

Horn
(cm)

88

65

Alder

Fallda kalvar

Kon Vikt

Tjur 56
Tjur i st for kalv
avdrag

Tjur 78



Avskjutning 2021

Avskjutning 2021

180stanbdkes Jaktlag
Hoghult-Marestorps
19Jaktlag
20Sl3hults Jaktlag
21Svinons Jaktlag
22Vraans Jaktlag
23Lilla slahuts jaktlag
24Morkhults Jaktlag
25Grimmekulla jaktlag
26Abrolla jaktlag
27Toalycke jaktlag
29Hultaberg
30Svenstorps jaktlag

31Kulhults jaktlag
32Hesslehults jaktlag
33Alvsjédahls jaktlag
34Norraryd

Areal

ha

Fallda vuxna algar

Kon Vikt
871Ko 104

1121Ko 150
917Ko 151
407
664
272
142

98
115
862
210
784Ko 172
Ko 170
890
538
140
38

Taggar

Horn
(cm)

Alder

Fallda kalvar
Kon Vikt
Kvig
Kvig

46



Avskjutning 2021

Avskjutning 2021

35Tjardalens jaktlag
36Bjorkras jaktlag

370stra Svenstorp
38Loshult sydvastra

Vigenstorp- Bohults
39jaktlag

40Blackatorpsmyren
41Skogens jaktlag Torup

42Svanshals jaktlag
43Bjornligans jaktlag
44Krabbleboda

Bosakulla-Fargeshults
45 Jkl

Areal

ha Kon
88
154Tjur

564
1186Ko

495Tjur

Ko
60
125

298
406Tjur
253

836Ko

Fallda vuxna algar

Vikt

235

80

120

89

238

180

Taggar

10

12

Horn
(cm)  Alder

102

98

Fallda kalvar

Kon
Tjur
kvig

Tjur

Tjur
Tjur

Kvig

Vikt

58
55

44
liten tjuristf
hondjur
hondji st
for kalv
avdrag

56
42

72



Avskjutning 2021

Avskjutning 2021

Nr
46Kylens jaktlag
47Vermanshult
48Hamsarp Jki
Totalt

Antal tjurar

Antal hondjur
Medelvikt tjur
Medelvikt hondjur

Areal Fallda vuxna algar
Horn
ha Kon Vikt Taggar (cm)  Alder
83
235
428Ko 143
18998
6
10
191
138

Fallda kalvar
Kon Vikt
Tjur

Antal tjurklavar
Antal kvigkalvar
Medelvikt kalvar

38

~

54



